
CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO
00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 30.000,00R$                   
16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 275.902,40R$                 
15.698.621/0001-68 HTS TENOLOGIA E RECURSOS HUMANOS - EIRELI 94.521,25R$                   
00.756.850/0001-14 JVA SERVIÇOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELI 273.215,00R$                 
69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM.S.A. 52.864,30R$                   
33.747.288/0001-11 FETRANSPOR 7.424,76R$                     
01.154.827/0001-12 FENIX DIST MAT MEDICO HOSP LTDA 610,06R$                        
00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 31.348,12R$                   
33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 411,48R$                        
34.163.588/0001-16 E MACHADO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 5.000,00R$                     
16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPAÇÕES S/A 56,70R$                           
40.432.544/0001-47 CLARO S/A 1.661,12R$                     
05.696.218/0001-46 BANCO DO BRASIL 430,43R$                        
05.696.218/0001-46 GESTÃO DE CUSTEIO 57.424,30R$                   
29.871.555/0001-90 CAMPOS TORRES MATERIAIS ELETRICOS LTDA 454,00R$                        
05.696.218/0001-46 PROVISAO RH 92.523,19R$                   
13.041.141/0001-02 BEST SOLUTION COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 413,31R$                        
20.973.493/0001-53 JRT COMÉRCIO DE PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELLI ME 311,49R$                        
16.897.017/0001-23 ATOS PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 373,50R$                        
28.948.222/0001-50 PAPELARIA ZAP LTDA 469,05R$                        
00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 30.525,19R$                   
16.731.862/0001-24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 471,09R$                        
02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A. 1.126,62R$                     
22.041.047/0001-36 JJ CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SEG E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 376,00R$                        
05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADOGADOS ASSOCIADOS 2.075,85R$                     
02.059.827/0004-49 ROSANO TECHNOLOGY INDUSTRIA , COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 318,38R$                        
21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 757,21R$                        
06.997.684/0001-24 MARJUL CONSULTORIA EMPRESARIAL E ADM DE BENS LTDA 2.062,50R$                     

MÊS DE PAGAMENTO: ABRIL/2020
CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 16.492,43R$                   
33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 658,50R$                        
07.830.549/0002-33 ALTPRIME 16.260,00R$                   
15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS - EIRELI 47.750,00R$                   
34.163.588/0001-16 E MACHADO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 5.000,00R$                     
00.756.850/0001-14 JVA SERVIÇOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELI 136.600,00R$                 
28.512.291/0001-16 DIMEL DISTRIBUIDORA MAT. ELETRICO LTDA 198,55R$                        
13.041.141/0001-02 BEST SOLUTION COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 1.500,00R$                     
00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 31.599,18R$                   
40.432.544/0001-47 CLARO S/A 1.395,94R$                     
07.718.963/0001-74 ADVAITA COM DE PROD HOSPITALARES EIRELI 853,65R$                        
20.973.493/0001-53 JRT COMÉRCIO DE PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELLI ME 433,35R$                        
18.474.013/0001-68 AMSALUTEM COM DE EQUIP MEDICO ODONTOLOGICOS LTDA 1.800,00R$                     
22.041.047/0001-36 JJ CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SEG E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 137,00R$                        
33.220.641/0001-00 CASA DO CONSTRUTOR MAT DE CONSTRLTDA 388,25R$                        
05.696.218/0001-46 PROVSÃO RH 92.306,84R$                   
05.696.218/0001-46 GESTÃO DE CUSTEIO 28.712,15R$                   
00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 30.831,15R$                   
16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 136.778,38R$                 
01.138.264/0001-79 BIOVET SERVICOS LTDA EPP 45,38R$                           
05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADOGADOS ASSOCIADOS 2.075,49R$                     
15.390.322/0001-61 MARCELO TAVARES 371,25R$                        
06.997.684/0001-24 MARJUL CONSULTORIA EMPRESARIAL E ADM DE BENS LTDA 2.475,00R$                     
21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 771,01R$                        
02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A. 1.126,62R$                     
69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM.S.A. 22.645,50R$                   
33.747.288/0001-11 FETRANSPOR 6.569,00R$                     
36.572.225/0001-60 GIRA PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 3.900,00R$                     

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com indicação da 
denominação e do número do CPF - Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ - Cadastro 
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